CÂMARA MUNICIPAI DE MONTE AZUL PÂULISTA
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel. Joào À{anoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone f fax 0XX-17- 3361-1

CNPJ n". 54.1 63.1 67 / 0001-00 = Site: wv/w.camarâmonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramorteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Btasil

PROTETO DE DECRETO LEGISIJ.TIVO No.tr9IIzOLO

*n+r '"
'n'trr, -a

"t ttl' s\
,, glob,;)
,?-11i,,q^/

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ MONTEÂZULENSE

AIVIONIO SERGIO LEAL, Vereador da

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas, apresenta o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

ARTIGO ln Fica concedido a IIma. Senhora

ROSMEIRE APARXCIDA PERXIRÂ DOS SÂNTOS, o Título de Cidadã Monteazulense, pelos

relevantes serviços prestados à população do município e comarca de Monte Azul Paulista, Estado

de São Paulo.

ARTIGO 20 A outorga do Título será efetuado

em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

,. ÀRTIGO 3q - Os recursos para cobenura das

despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotaçôes

orçamentárias próprias, já consigna{as:ro vigente orçamento, suplementadas se necessário.

a ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo entrará

em ügor na data de sua publicação, rêÍôladas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 24 de Novembro de 2010.

§ ;u
ÁNTONIOSÉRGIO LEAL

Vereador

rT{
üst

P rlqidl

Clm.Íe unlclp.l dc lrotltc Azül P.ulltta
DESPACHO prra Comisrâo de Conslituiçâo
,urtiçs. Rcd

P lcn áÍi ,... ü6r lür-I,:L
ol!vitno dos srntos

ntc da Câmaru M un icip.l

Clnun funiclpal dc Hontr Ârut Prullrtr
D Í§?A C
()rq.mcot

o prrÉ ComiJ.ào dc fiirrsri G

Plco

PI

rcclo Ottvísoo dos §ento.
idcnlc dlr ( ilnü.l Muoiciprt

Gànrrr lluniclprl d. tonte Ârul Prullrte
DISPACHO para t omilstü rlc Educa çlo
Srú istcnci, Social

..S9d!r-[L

",0"".
o,, -Q[/-t fu ,]-A-

6lc, Olat iaoo dos Santot
idsnt. dr Cl$.rr M uniciprl

Clmrrr lunlclprl & Uollt Azul Peullrtr

PUBL PAR^ PRÔXITA ORDCI DO OI.A

Ple "rro...
.,,01íL/-LL,

rcclo ()tâvirro dus S.ttot
Prcsrdsntc ds CdmaÍr M unlciPâl

Câmara tlunlclp.l de lontr Azui Pauil3te

APROVADO
Plç ,ro",..rU-âl lL L)A '

lo Ottvirno óor Slntot
dcrtc dr ClDrÍt Muticiptl

í

I

\l

,l
tL

ô3* abBIOGRAFIA

NOME:.QobirneiíLe â? ?ee t2.A M5 5Aru70
DATANASCIMENTO ;.1:ã-ii:ü-Li.t .1.*

s

FILIAÇÃO:
MÃE:

RG.N'.1?.:..9..?5.
í.*.ç.ç.e. tN:HA OrZÇeLtA R,ÍZ4I e.D
,.5.Ê..9-:..:.. x ::: :::: -'ôiê N ; ;i-q....ni-E- a- 60

ESPoSA (o): Jt
rttHoS: J.,.-c-Ç'.

9.ç.AN..e.5....e..Ç.r..Â4?.....8e-â....-ffi nâ..Ç..â
.Q... H g^J..p..t.Q/..\J.9...PÇâ....áÊ.ry.I:a. â.

L â.mP.n..P9.E.et,«.a.....*..h......# jv..r-..Ç.â.
iã Go ?..9Ç.9.:..QP.........

NEros: . n e.Í. t 9..ç"......P.t.[:.9,
^J

.hAr:u.:-

GRAU DE IN U Ão - ESCoLARIDADE eàO C.OÍÍ1 eTo
PROFISSAO rn 9,.?
ENDEREÇo : .V.t. ç.t..N.fr .ç.....àe......nn ç.V.9.b.....X,...ç À aAl Ê

oBSERVAÇÃO: ( INFORMAR TODAS ATTVTDADES, REALTZAÇÕES E OS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADO PELO HOMENAGEADO AO MUNICÍPIO DE
MONTE AZUL PAULISTA - P.), t-t,nfr-., -otnt4 ç.Tíçr".

p!,k..... aà...
...k.....Wk#.,.

_o

..*.m.

.í)

.CJ./:
,LL,

..íç*n &^(^

se necessaÍro no veÍso ou em outra folha )

Mo Az .?.. e zot oa

-(Á./

assinatura do
NOMB.ÇÇ rn

onsável

-e-t.P9..
PÁ
..H

Ias inform
?...P.eR.e.

ações)
).?.§ @5 5RNTaS

(

END.: .t,-l§.r.tlQ.Ç...Dí?..,.mr.Ç.â.Ç. t.?r....A ç. U e', D ó L r m A N 9 t? oc
CTDADE:.m9NÍ.e'...P.*Yk...P..*.V.Çt.lai..o

(

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULI
o'Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361
CNP.I n'. 54. I 6i.l 6710001 -00 Site: www.camaramonteazul.sp.gov

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

PÂRECEREM CONJUNTO

COMISSÔES DE CO

Estas Comissões de Constituição, Justiça e Redação, Finanças e Orçamento, e, Educação, Saúde

e Assistência Social, após procederem o cüdadoso exâme no Ptojeto de Decreto Legislativo
no 191, de 24 /11/2010 - DISPOE SOBRE: Concede Título de Cidadã Monteazulense a IIma.
Senhora Rosimeire Âpatecida Peteita dos Santos, em reunião de seus membros, analisando suas

disposições, nada encontraram que ferissem as normas constitucionais, legais ou juddrcas,

decidiram emiú parecer favotável a APROVAÇAO do mencionado Projeto de Decteto
Lcgislativo, pot estâÍ o mesmo revestido das fotmaüdades legais, espetando merecer o apoio dos
demais pares desta Casa de Leis.

É o nosso Parecet

N{onte Àzu1 Paulista, 03 de Dezembro de 2010.-

CONSTITUIçÃO. JUSTIÇA E T

lir\ür
N^"'\ I l/ t

VAI,DEMIR SIDNEI LEMO
PRESIDENTE- \:,

ANTON ARNÀLDO GURJON

ü PÀÉ§JDENT{

vla. * -ú'#,-' lr..li nl.
".,.,Í.,JOSE ALFREDO P. CANTORI

'Jo!
RELATOR

, §, o!*

FABIO JER MO MARQUES
RE OR

AI MÂCHÀDO VAI,DEMIR SIDNEI I,EMO
MEMBROMEM BRO

ôNuuo Maneuns

'.h.:-::.'..H..,:i* -.r{. . . .

ANTONIO SE&GIO LEÂL

NIO ARNALDO GURJON
MEMBRO

ENTE
FABI o JER

I-ATOR

ANTO

EE
ASSIS NCIA SOCIAI

+RESID

!1,§r

Assunto : Ptojeto de Decteto Legislativo no 191, de 24 de Novembto de 2010,

DISPÔE SOBRE: Concede Título de Cidadã Monteazulense.

DECISÀO DÀS COMISSÕES

REI

FINl

I

/

,úúl

OROÉT
Do otÀ

l(,

ôr $ontl

CNorra p8Ôl$À

,*fu,)Lt
P\ o\

rdcsPÍC

Glnrrr

cGlo

P

)LADO .
tL,b

âéul
Xontede

IAPROV
sm

I

À
" Palácio 8 de Matço "

Rua CeI. Joào Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0)O(-1
CNPJ n". 54.163.167 /000"1-00 = Site: www.camaramonteazul

Email : sectetaria@c Írrat^,rronte2'zul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

DECRETO LEGISLATIVO Ns. I 9 I /2010

CONCEDE TITULO DE CIDADÁ MONTEÂZULENSE

ÁUTORIA: Vereador ANTONIO SERGIO LEA.L

MARCELO OTAVTÂNO DOS SANTOS Presidente

da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuiçôes
que lhe são conferidas,

FAZ SABE que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte DECRETO

LEGISIÁTTVO:

ÂRTIGO 10 - Fica concedido a Ilma. Senhora

ROSIMEIRE APARECIDA PERXIRÂ DOS SÂNTOS, o Título de Cidadã Monteazulense, pelos

relevantes sewiços prestados à população do município e comarca de Monte Azul Paulista, Estado

de São Paulo.

ARTIGO 3o - Os recursos para cobenura das

despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotações

orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIC,O ,lc - Este Decreto Legislativo entrará

em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, de Dezembro de 2010

\)
MÂR TAVIANO S SANTOS

n Câmara unicipalideP
onte aulista - SP.

I{

ARTIGO 2a - A outorga do Título será efetuado

em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

6""
cÂuena MUNrcrpAL DE MoNTE AzuL pÂur-rsrA

" Palácio 8 de Matço "
Rua Cel. João Manoel, no.90 - CEP. 14730-000 - fotef fax.O)O(- 17- 3361

CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 = Site: ww1v.câmâÍâmonteazul.sp.gov
Email : secretaria@camaomorteazul.sp.gov.bt

Estado de São Paulo - Btasil

br

t9@l

."r'

DECRETO LEGISLATIVO No. 19II2OIO

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ MONTEAZULENSE

MARCELO OTÂVIANO DOS SANTOS Presidente

da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuiçôes
que the são conferidas,

ÂRTIGO 2e - A outorga do Título será efetuado

em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ÀRTIGO ,1o - Este Decreto Legislativo entrará

em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista,

AUTORIÂ: Vereador ÂNTONIO SERGIO LEAL

FAZ SÁ.BER, que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, ÂPROVOU e ele PROMULGA o seguinte DECRETO

LEGISIÁTIVO:

ARTIGO le - Fica concedido a Ilma. Senhora

ROSIMEIRI APARECIDA PERXIRÂ DOS SÂNTOS, o Título de Cidadã Monteazulense, pelos

relevantes serviços prestados à população do município e comarca de Monte Azul Paulista, Estado

de São Paulo.

ÂRTIGO 3p - Os recursos para cobenura das

despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotações

orçamentárias pÍóprias, já consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário.

de Dezembro de 2010.

UN

DOS SANTOS
da Câmara Municipal

Montc Azul Paulista - SP.